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Expedientes

RECEBIDO DO EXECUTIVO:

• Ary Antonio Despezzio Cintra - Chefe do Executivo Municipal - apresentando defesa
referente ao TC n.6569/989/16-3;

• Encaminha Leis 1279 e 1280.

Matérias do Expediente

Projeto de Lei nº24/2020.
Ementa:  “DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO – RUA
MARANATA”.
Autor: José Clarisvaldo Santos.
Resultado da Votação: Não há resultado

Requerimento nº115/2020.
Ementa: Requerem ao Exmo. Sr. Prefeito Ary Antonio Despezzio Cintra, no sentido de
informar a esta Casa de Leis o que segue: Qual valor pago do contrato da saúde?
Quantas especialidades estão inclusas e quantas estão atendendo? Encaminhar
planilha das especialidades que atendem.
Autor: Gerson de Camargo (PSDB).
Co-autor(a): Vanderley Fermino Mendes
Co-autor(a): Ademir Zago da Silva
Co-autor(a): Henrique Ezequiel Ribeiro Neto
Co-autor(a): Leandro José de Jesus
Co-autor(a): Clodoaldo Antonio Braz
Co-autor(a): Fabiana Cremm Neves Santana
Co-autor(a): José Clarisvaldo Santos
Co-autor(a): Laércio da Costa Hinojosa
Resultado da Votação: Não há resultado
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Matérias do Expediente

Requerimento nº116/2020.
Ementa: Requerem ao Exmo. Sr. Prefeito Ary Antonio Despezzio Cintra, no sentido de
retomar as medidas de prevenção e combate ao novo coronavírus (Covid 19).
Autor: Vanderley Fermino Mendes.
Co-autor(a): Ademir Zago da Silva
Co-autor(a): Henrique Ezequiel Ribeiro Neto
Co-autor(a): Leandro José de Jesus
Co-autor(a): Fabiana Cremm Neves Santana
Co-autor(a): Clodoaldo Antonio Braz
Resultado da Votação: Não há resultado

Oradores do Expediente

Nenhuma orador foi regitrado no Expediente.

Presença na Ordem do dia

1 Ademir Zago da Silva

2 Clodoaldo Antonio Braz

3 Fabiana Cremm Neves Santana

4 Gerson de Camargo (PSDB)
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Presença na Ordem do dia

5 Henrique Ezequiel Ribeiro Neto

6 José Clarisvaldo Santos

7 Laércio da Costa Hinojosa

8 Leandro José de Jesus

9 Vanderley Fermino Mendes

Oradores da Ordem do Dia

Nenhum orador foi registrado na Ordem do Dia.

Matérias da Ordem do dia

Projeto de Lei nº22/2020.
Ementa:  “DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO – RUA ANTONIO
DE JESUS”.
Autor: José Clarisvaldo Santos.
Resultado da Votação: Não há resultado
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Matérias da Ordem do dia

Projeto de Lei nº23/2020.
Ementa:  “DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO – RUA MARIA DE
MORAES PIRES”.
Autor: José Clarisvaldo Santos.
Resultado da Votação: Não há resultado

Oradores das Explicações Pessoais

Nenhum orador foi registrado nas explicações pessoais.


